avant la fin de

l’année en cours
dans la wilaya

d’Annaba,
apprend-on

mardi auprès de
l’Office de

promotion et de
gestion

immobilière
(Opgi).

TIZI-OUZOU: 
Plus d’une
centaine
projets
sectoriels
inscrits
antérieurement
à 2005 non
lancés à ce jour 

Cent un (101) projets de développe-
ment sectoriel, inscrits antérieurement à
2005 à l’indicatif de la wilaya de Tizi-Ou-
zou, n’ont pas vu leurs travaux de réalisa-
tion lancés à ce jour, a relevé le wali,
mardi.

«Certaines de ces opérations relevant
de divers secteurs, dont notamment ceux